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DZ/2215/14/212/2014

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak:
THiT/P/14/2014 na ,,Dostawe materialow eksploatacyjnych do systemu sterylizacji plazmowej i parowej
oraz innego drobnego jednorazowego sprzetu medycznego /zadania 1-17/”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow otrzymane do w/w przetargu
Instytut uprzejmie wyjasnia:

SIWZ

Pytanie nr 1
Rozdzial V punkt 4

Uprzejmie prosimy o okreslenie maksymalnego czasu dostaw w jakim Wykonawca zobowiqzany jest
zrealizowaé zaméwienie?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze powyzszy termin okreslony jest w rozdziale V punkt 4 oraz w formularzu
ofertowym stanowigcym zalgeznik nr 2 do SIWZ.

Zadanie 4

Pytanie nr 2
Poz. 7

Uprzejmie prosimy o wlqczenie wskazanej pozycji do oddzielnego pakietu. Asortyment stanowi produkt
stosowany w systemie dokumentacji i jest oferowany na rynku przez wielu Wykonawcow. Obecny
podzial pakietu wskazuje na jednego tylko dostawce, stqd wydzielenie wskazanej pozycji umozliwi
Szpitalowi uzyskanie najkorzystniejszej cenowo oferty na wskazany produkt.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zadanie 6

Pytanie nr 3
Poz 1, 2

Prosimy Zamawiajqcego o doprecyzowanie czy oczekuje, aby kompalybilnosé igiel do pena ze
wstrzykiwaczami insuliny dostepnymi na rynku byla potwierdzona certyfikatem kompatybilnosci
technicznej?
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Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Zadanie 9

Pytanie nr 4
Poz. 1-2

Czy Zamawiajqcy dopusci wyceng za opakowanie 100 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 5
Poz. 3

Czy Zamawiajqcy dopusci igly do naklucia lediwiowego o diugosé 90mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 6
Poz 4

Czy Zamawiagjqcy dopusci igle do bezpiecznego pobierania i rozpuszczania lekéw bez filtra
spetniajqca pozostale wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.

i

Pytanie nr 7
Poz. 1

Prosimy Zamawiajqcego o dopuszczenie igly o standardowych Sciankach w rozmiarach 0,5, 0,7 i 0,87

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 8
Poz 1 2

Prosimy Zamawiajqcego o wyjasnienie, czy koricowka powinna by¢ barwiona kolorystycznie zgodnie z
normgq ISO?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 9
Poz. 3

Prosimy Zamawiajqcego o dopuszczenie igly w rozmiarze 0,9x90 mm? Dlugos¢ ta nieznacznie rozni sie od

wymaganej przez Zamawiajqcego.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 9
Poz 3

Prosimy Zamawiajqcego o doprecyzowanie czy oczekuje aby igly do nakiucia lediwiowego byly pakowane
w opakowanie nierozrywalne, odporne na uszkodzenia mechaniczne, wodoszczelne (bez zawartoSci

celulozy), gwarantujqce sterylnos¢ produktu.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie nr 10
Poz 4

Prosimy Zamawiajqcego o wyjasnienie, czy Zamawiajqcy oczekuje igly z nasadka w kolorze innym niz
czerwony, dla odréznienia od igly aspiracyjnej tepej bez filtra?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Zadanie 11

Pytanie nr 11
Poz 1,2

Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie czy strzykawki powinny posiadaé znacznik pierwotnego
obszaru sterylnosci przestrzeni wewnqltrz strzykawki?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, ze strzykawki powinny posiada¢ znacznik pierwotnego obszaru sterylnosci
przestrzeni wewnatrz strzykawki.

Zadanie 15

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajqcy dopusci do oceny rekawy papierowo-foliowe, spelniajqce wymagania SIWZ, o
wartosci przenikalnosci powietrza 11,4 u/Pa*s, ktéra spetnia wymagania normatywne (PN EN 868-3
pkt. 4.4.10) i nieznacznie odbiega od wartosci wymaganej?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiajqcy dopusci do oceny rekawy papierowo-foliowe, spetniajqce wymagania SIWZ, o
wytrzymalosci na rozcigganie liniowe na sucho w kierunku walcowania nie mniej niz 7,2 kN/m zamiast
7.3 kN/m oraz w kierunku poprzecznym nie mniej niz 3,8 kN/m zamiast 4 kN/m? Proponowane
wartofci nieznacznie odbiegajq od wymagan Zamawiajqcego oraz speitniajq wymagania PN EN 868-3
pkt. 4.4.15?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 14
Czy Zamawiajqcy dopusci do oceny rekawy papierowo-foliowe, spetniajqce wymagania SIWZ, o
temperaturze zgrzewania 180°C-220°C?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 15
Poz 9

Czy Zamawiajqcy dopusci do oceny rekaw papierowo-foliowy z zakladkq o wymiarze
100mmx40mmx100m w miejsce rekawa o wymiarze 100mmmx50mmx100m?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie nr 16
Poz 11

Czy Zamawiajqcy dopusci do oceny rekaw  papierowo-foliowy z zakladkq o wymiarze
200mmx50mmx100m w miejsce rekawa o wymiarze 200mmmx55mmx100m?



Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie nr 17
Poz 12

Czy Zamawiajqcy dopusci do oceny rekaw papierowo-foliowy z zakiadkq o wymiarze
250mmx60mmx100m w miejsce rekawa o wymiarze 250mmmx653mmx100m?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Projekt umowy

Pytanie nr 18

Zwracamy sie z proshq o dopuszczenie zmiany jednostkowej ceny brutto w przypadku zmiany stawki
VAT, Nasza prosba podyktowana jest prognozami podniesienia stawki VAT na wyroby medyczne z 8%
na 23%. Jest to efekt wezwania Polski przez Komisje Europejskq do dostosowania sie do Dyrektywy
Rady 2006/112/WE (zgodnie z tq normq, nie mozna stosowac obnizonej stawki VAT, co ma miejsce w
chwili obecnej). Zgodnie z powyiszym, przy zasadach jakie stosuje sig¢ przygofowujqc wyceny do
przetargu (gdzie marze ustala si¢ na bardzo niskim poziomie) — podniesienie stawki VAT o 15% jest
dla wiekszosci dystrybutoréw niemozliwe do zaakceptowania. Koniecznos¢ utrzymania ceny brutto na
niezmienionym poziomie spowoduje, ze realizacja czesci umowy bedzie odbywala sie ze stratq dla
Wykonawcy. Biorqc to pod uwage, zadna z firm nie moze pozwoli¢c sobie na zlozenie oferty z gory
zakladajqc strate, dlatego tez juz obecnie przy kalkulacji cen do przetargu nalezy wziqé pod uwage
ewentualng podwyzke stawki VAT. Z kolei to rozwiqzanie jest nickorzystne dla Zamawiajgcego,
poniewaz spowoduje to przekroczenie szacunkéw do przetargu a nastepnie zakup sprzetu medycznego
w wyzszych cenach od poczqtku trwania umowy, a nie od ewentualnej podwyzki stawki VAT.
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Ze zmiana cen w zakresie podwyzszenia lub obnizenia podatku VAT zawarta
jest w § 6 pkt. 5.7. projektu umowy stanowiacego zalacznik nr 9 do SIWZ.
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